
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L63323404T

2. Data e Regjistrimit 23/09/2016
3. Emri i Subjektit ART HOUSE Studio
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/09/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 22/09/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia nr.8, Rruga Musa Maci, zona 
kadastrale 8370, NR.pasurie 9/624-N1 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim, ndertim, te objekteve civile, social kulturore, 
ekonomike, industrial, objekte banimi, qendra tregtare, 
ndertim rrugesh, ndertim veprash arti, arkitektonike, 
ndertime mjedisesh rekreative, linja hekurudhore 
rikonstruksion rrugesh, te veprave te ndryshme industrial e 
tregetare. Te merret me promovimin e shkembimeve 
tregetare nga Shqiperia per jashte dhe njga jashte per ne 
Shqiperi. Te merret me terheqjen e investimeve dhe te 
investitoreve te huaj ne Shqiperi. Te merret me ofrimin e 
sherbimeve keshillimore per investitoret e huaj. Te merret 
me studimin dhe prezantimin e mundesive te mira per biznes 
dhe aktiviteteve investuese ne Shqiperi. Te merret me 
ofrimin e ndihmave teknike dhe ligjore, ofrim asistence dhe 
stafi te kualifikuar vecanerisht ne fushen e infrastructures 
(ndertim, energji, burime ujore etj.). Projektim oobjekte 
sportive te mbuluara ose pjeserisht te mbuluara. Qendra 
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regtare, objekte social-kulturore,objekte arsimore. Ushtrimin 
e profesionit Ekspert Zjarrfikes leshuar me Nr 2093 date 
15.03.2017. Studim dhe pergatitja e projekteve mbi masat e 
mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. Ilustratore 
Grafik Dizajni.Vleresim i ndikimit ne mjedis dhe auditimit 
mjedisor, auditim dhe menaxhim i energise, Studime 
fizibiliteti, Mbikqyrje, Kolaudim, Ristrukturime.Pergatitje 
dokumentacioni, Administrim, Vleresime, Ekspertiza, 
Analiza, Certifikime, Trajnime, Krijim te dhenash digitate 
etj, per: Objekte sociale dhe ekonomike, Objekte banimi, 
Objekte industrial, Plane te detajuara vendore, Mikro dhe 
Makro plane te zhvillimit arkitekturor, industriale dhe 
ekonomike. Zona te zhvillimit urban dhe industrial, etj. 
Objekte kulturore dhe te trashegimise kulturore historike, 
Restaurime, Planifikim urban, Objekte kulti, Plane te 
pergjithshme dhe detajuara vendore, Zonave historike, 
Godinave me karakter fetar, Historik dhe Monumenteve te 
Kultures, Higjeno-Sanitare dhe Sherbimit Spitalor
Arben Muçobega10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/12/2023 Deri: 24/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Arben Muçobega
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Anita Beleri
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)
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14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ART HOUSE Studio
E-Mail: compass.studio@outlook.com  
Telefon: 0684010707  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-942709-09-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-289567-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.05.2017 ku eshte 
vendosur:Pushimin e Perkohshem te aktivitetit te shoqerise, per nje afat te pacaktuar.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

08/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-657895-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.02.2018, per aktivizimin e 
aktivitetit te shoqerise.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C82B54E-B5F5-430C-970F-2093E03A4377
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6354E8-2DB4-4EFC-A4EC-7C4CBF4A9C99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB47EC30-D74A-4C81-8651-844757479F83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F6E6E6D-3EF9-4EA3-93EF-CCC9435AD2DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1613A13F-16E0-4564-A019-44E9FA4599C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F7C675-D4CF-48EB-9719-804438048FC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57719EFF-EF7B-42FE-B250-FC68E2BBBEFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=082923E2-70E3-466E-AEC9-6802A520A8C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F71ABA7-A6D3-4CE5-BACB-AC9776AE0521
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7B889E-59A1-4C04-B868-B58F280CB45D
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12/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-665174-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve, date 
25.01.2018,  ku eshte vendosur ndryshim i emrit te subjektit, ndryshim i objektit te 
veprimtarise dhe ndryshim i emrit tregtar. 
Emri i Subjektit ishte            ("ALMATEK OY")          u be            ("COMPASS 
STUDIO")         
Objekti ishte            ("Projektim, ndertim, te objekteve civile, social kulturore, ekonomike, 
industrial, objekte banimi, qendra tregtare, ndertim rrugesh, ndertim veprash arti, 
arkitektonike, ndertime mjedisesh rekreative, linja hekurudhore rikonstruksion rrugesh, te 
veprave te ndryshme industrial e tregetare. Te merret me promovimin e shkembimeve 
tregetare nga Shqiperia per jashte dhe njga jashte per ne Shqiperi. Te merret me terheqjen 
e investimeve dhe te investitoreve te huaj ne Shqiperi. Te merret me ofrimin e sherbimeve 
keshillimore per investitoret e huaj. Te merret me studimin dhe prezantimin e mundesive te 
mira per biznes dhe aktiviteteve investuese ne Shqiperi. Te merret me ofrimin e ndihmave 
teknike dhe ligjore, ofrim asistence dhe stafi te kualifikuar vecanerisht ne fushen e 
infrastructures (ndertim, energji, burime ujore etj.)")          u be            ("Projektim, 
ndertim, te objekteve civile, social kulturore, ekonomike, industrial, objekte banimi, 
qendra tregtare, ndertim rrugesh, ndertim veprash arti, arkitektonike, ndertime 
mjedisesh rekreative, linja hekurudhore rikonstruksion rrugesh, te veprave te 
ndryshme industrial e tregetare. Te merret me promovimin e shkembimeve tregetare 
nga Shqiperia per jashte dhe njga jashte per ne Shqiperi. Te merret me terheqjen e 
investimeve dhe te investitoreve te huaj ne Shqiperi. Te merret me ofrimin e 
sherbimeve keshillimore per investitoret e huaj. Te merret me studimin dhe 
prezantimin e mundesive te mira per biznes dhe aktiviteteve investuese ne Shqiperi. 
Te merret me ofrimin e ndihmave teknike dhe ligjore, ofrim asistence dhe stafi te 
kualifikuar vecanerisht ne fushen e infrastructures (ndertim, energji, burime ujore 
etj.). Projektim oobjekte sportive te mbuluara ose pjeserisht te mbuluara. Qendra 
regtare, objekte social-kulturore,objekte arsimore. Ushtrimin e profesionit Ekspert 
Zjarrfikes leshuar me Nr 2093 date 15.03.2017. Studim dhe pergatitja e projekteve 
mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji.")         
Emri Tregtar ishte            ("ALMATEK OY")          u be            ("COMPASS STUDIO")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-731323-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 30.03.2018, të 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF7FFEDE-EECD-4FB2-874D-801D694CB46B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A9774B2-B475-4872-AA07-EBB9B26B7DE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D52D5AB-B4E9-44C4-8798-F01443414187
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D52D5AB-B4E9-44C4-8798-F01443414187
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Asamblesë së Ortakëve të Shoqërisë, ku është vendosur: Miratimi i Dhurimit të 50% të 
kuotave të ortakut Z. Mika Antero Aikas, 15% të kuotave të ortakut Z. Florent Statovci dhe 
15%  të kuotave të ortakut Z. Ilir Skëndaj që zotërojnë në shoqërinë "COMPASS 
STUDIO" sh.p.k.   2- Depozitimi i Kontratës së Dhurimit të Kuotave datë 30.03.2018 
ndërmjet palës  dhuruese Z. Mika Antero Aikas, Z. Florent Statovci dhe Z. Ilir Skëndaj me 
palën pranuese Z. Arben Muçobega. 
Numri i aksioneve ishte            "4,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "25,00"          u be            "100,00"         
Pronësia ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("Shqiptare 
(100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Skëndaj")         
eshte larguar ortaku:            ("MIKA ANTERO AIKAS")         
eshte larguar ortaku:            ("FLORENT STATOVCI")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Muçobega")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("20,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Muçobega")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("20,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-749421-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
12.04.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr - 2, rruga "Xhorxh Bushi", zona kadastrale 2/2 numer pasurie 
16/362+1-B10.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 16 Prilli, 
Rruga Leon Rei, Numer 8/228-N6, ZK 8534;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC729E2-D2C8-43D2-90DE-7B419721DB15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC729E2-D2C8-43D2-90DE-7B419721DB15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EBC4345-8264-4355-A1FF-A27D75460043
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E519A1-0E6D-4CF3-A54D-D2009A05DBA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A9825A-F511-4D68-B4D8-0E10A7956886
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-048900-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 24.12.2018, të Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë, ku është vendosur: 1- Miratimi i Shitjes së 50% të kuotave të ortakut 
Z. Arben Muçobega që zotëron në shoqërinë "COMPASS STUDIO" sh.p.k.  2- Riemërimi 
i Administratorit të Shoqërisë. 2-Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave Nr.1515 
Rep.,Nr.770 Kol., datë 24.12.2018, ndërmjet palës  shitëse Z. Arben Muçobega dhe palës 
blerëse Z. Anita Beleri.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100,00"          u be            "50,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("compass.studio@outlook.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Anita Beleri")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Muçobega")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Muçobega")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Muçobega")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("22/09/2021")            u be              ("24/12/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

29/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-209699-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.05.2019 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia nr.8, Rruga '' Musa Maçi '', zona kadastrale 8370, pasuria 9/241, 9/247, 9/251, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2862BC-CE65-4AB7-B1D9-F453F637695A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2862BC-CE65-4AB7-B1D9-F453F637695A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A0A3A1-7914-460B-A783-0AB8E7073B5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4AF3AB1-8D1E-4CE4-A719-760C2DCCBD36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4AF3AB1-8D1E-4CE4-A719-760C2DCCBD36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667DCFDF-228F-4B2B-AB07-E29839DE5895
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E5712B-8599-4029-849B-FD88E7EC6371
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9/464, 9/465, 9/466;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr - 2, rruga "Xhorxh Bushi", zona kadastrale 2/2 numer pasurie 16/362+1-
B10.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555152-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 20.07.2020 për emërimin e 
administratorit Anita Beleri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anita Beleri")                      Nga data 
"20/07/2020             Ne daten "20/07/2025

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593611-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.09.2020 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia nr.8, Rruga Musa Maci, zona kadastrale 8370, NR.pasurie 9/624-N1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
nr.8, Rruga '' Musa Maçi '', zona kadastrale 8370, pasuria 9/241, 9/247, 9/251, 9/464, 
9/465, 9/466;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D226911-2281-4BF9-A1B0-5B4C6F5CCBBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E09021AB-7239-4CFE-B1CC-743CE5D18F09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E09021AB-7239-4CFE-B1CC-743CE5D18F09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC24B19C-0505-4A4E-9633-C4B2CB572D38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC0A247-4DE5-44B6-B636-6678834FC9CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5B7DEC-FB25-40EB-8B8A-79B839E8606D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40495034-A75B-472F-B659-81A9D508965A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40495034-A75B-472F-B659-81A9D508965A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E9BBAD-CB7B-4DFA-BC59-521DC5AB9907
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705197-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 18.05.2021ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë.   
Objekti ishte            ("Projektim, ndertim, te objekteve civile, social kulturore, ekonomike, 
industrial, objekte banimi, qendra tregtare, ndertim rrugesh, ndertim veprash arti, 
arkitektonike, ndertime mjedisesh rekreative, linja hekurudhore rikonstruksion rrugesh, te 
veprave te ndryshme industrial e tregetare. Te merret me promovimin e shkembimeve 
tregetare nga Shqiperia per jashte dhe njga jashte per ne Shqiperi. Te merret me terheqjen 
e investimeve dhe te investitoreve te huaj ne Shqiperi. Te merret me ofrimin e sherbimeve 
keshillimore per investitoret e huaj. Te merret me studimin dhe prezantimin e mundesive te 
mira per biznes dhe aktiviteteve investuese ne Shqiperi. Te merret me ofrimin e ndihmave 
teknike dhe ligjore, ofrim asistence dhe stafi te kualifikuar vecanerisht ne fushen e 
infrastructures (ndertim, energji, burime ujore etj.). Projektim oobjekte sportive te 
mbuluara ose pjeserisht te mbuluara. Qendra regtare, objekte social-kulturore,objekte 
arsimore. Ushtrimin e profesionit Ekspert Zjarrfikes leshuar me Nr 2093 date 15.03.2017. 
Studim dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo 
lloji.")          u be            ("Projektim, ndertim, te objekteve civile, social kulturore, 
ekonomike, industrial, objekte banimi, qendra tregtare, ndertim rrugesh, ndertim 
veprash arti, arkitektonike, ndertime mjedisesh rekreative, linja hekurudhore 
rikonstruksion rrugesh, te veprave te ndryshme industrial e tregetare. Te merret me 
promovimin e shkembimeve tregetare nga Shqiperia per jashte dhe njga jashte per 
ne Shqiperi. Te merret me terheqjen e investimeve dhe te investitoreve te huaj ne 
Shqiperi. Te merret me ofrimin e sherbimeve keshillimore per investitoret e huaj. Te 
merret me studimin dhe prezantimin e mundesive te mira per biznes dhe aktiviteteve 
investuese ne Shqiperi. Te merret me ofrimin e ndihmave teknike dhe ligjore, ofrim 
asistence dhe stafi te kualifikuar vecanerisht ne fushen e infrastructures (ndertim, 
energji, burime ujore etj.). Projektim oobjekte sportive te mbuluara ose pjeserisht te 
mbuluara. Qendra regtare, objekte social-kulturore,objekte arsimore. Ushtrimin e 
profesionit Ekspert Zjarrfikes leshuar me Nr 2093 date 15.03.2017. Studim dhe 
pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. 
Ilustratore Grafik Dizajni.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E9BBAD-CB7B-4DFA-BC59-521DC5AB9907
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=719BCC54-E7A9-439E-A71D-E7392F0E6FF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD270723-BF51-4387-9CFB-5264466CB914
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5019B30-8373-4E65-81C9-5A17E9C0B990
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5019B30-8373-4E65-81C9-5A17E9C0B990
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E68E03-86AD-49B7-B243-65821D7F00F4
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03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-758185-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendimi.pdf
Pasqyra e perfomances natyres.comp.xlsx
Bilanc compass studio 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.comp.xlsx

20/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-786504-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.09.2021 per shtim objekti 
aktiviteti.
Objekti ishte            ("Projektim, ndertim, te objekteve civile, social kulturore, ekonomike, 
industrial, objekte banimi, qendra tregtare, ndertim rrugesh, ndertim veprash arti, 
arkitektonike, ndertime mjedisesh rekreative, linja hekurudhore rikonstruksion rrugesh, te 
veprave te ndryshme industrial e tregetare. Te merret me promovimin e shkembimeve 
tregetare nga Shqiperia per jashte dhe njga jashte per ne Shqiperi. Te merret me terheqjen 
e investimeve dhe te investitoreve te huaj ne Shqiperi. Te merret me ofrimin e sherbimeve 
keshillimore per investitoret e huaj. Te merret me studimin dhe prezantimin e mundesive te 
mira per biznes dhe aktiviteteve investuese ne Shqiperi. Te merret me ofrimin e ndihmave 
teknike dhe ligjore, ofrim asistence dhe stafi te kualifikuar vecanerisht ne fushen e 
infrastructures (ndertim, energji, burime ujore etj.). Projektim oobjekte sportive te 
mbuluara ose pjeserisht te mbuluara. Qendra regtare, objekte social-kulturore,objekte 
arsimore. Ushtrimin e profesionit Ekspert Zjarrfikes leshuar me Nr 2093 date 15.03.2017. 
Studim dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo 
lloji. Ilustratore Grafik Dizajni.")          u be            ("Projektim, ndertim, te objekteve 
civile, social kulturore, ekonomike, industrial, objekte banimi, qendra tregtare, 
ndertim rrugesh, ndertim veprash arti, arkitektonike, ndertime mjedisesh rekreative, 
linja hekurudhore rikonstruksion rrugesh, te veprave te ndryshme industrial e 
tregetare. Te merret me promovimin e shkembimeve tregetare nga Shqiperia per 
jashte dhe njga jashte per ne Shqiperi. Te merret me terheqjen e investimeve dhe te 
investitoreve te huaj ne Shqiperi. Te merret me ofrimin e sherbimeve keshillimore 
per investitoret e huaj. Te merret me studimin dhe prezantimin e mundesive te mira 
per biznes dhe aktiviteteve investuese ne Shqiperi. Te merret me ofrimin e ndihmave 
teknike dhe ligjore, ofrim asistence dhe stafi te kualifikuar vecanerisht ne fushen e 
infrastructures (ndertim, energji, burime ujore etj.). Projektim oobjekte sportive te 
mbuluara ose pjeserisht te mbuluara. Qendra regtare, objekte social-
kulturore,objekte arsimore. Ushtrimin e profesionit Ekspert Zjarrfikes leshuar me 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C152A0AA-6E09-424D-AF8A-8441CEC2531A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E127877A-E09D-4C5C-8A45-6E61F4000BE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C60C922-29C5-4D2C-8A60-ABBBD75BC8A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD6DD52D-8341-408B-B9B4-231C504E6457
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Nr 2093 date 15.03.2017. Studim dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes 
nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. Ilustratore Grafik Dizajni.Vleresim i ndikimit ne 
mjedis dhe auditimit mjedisor, auditim dhe menaxhim i energise, Studime fizibiliteti, 
Mbikqyrje, Kolaudim, Ristrukturime.Pergatitje dokumentacioni, Administrim, 
Vleresime, Ekspertiza, Analiza, Certifikime, Trajnime, Krijim te dhenash digitate etj, 
per: Objekte sociale dhe ekonomike, Objekte banimi, Objekte industrial, Plane te 
detajuara vendore, Mikro dhe Makro plane te zhvillimit arkitekturor, industriale dhe 
ekonomike. Zona te zhvillimit urban dhe industrial, etj. Objekte kulturore dhe te 
trashegimise kulturore historike, Restaurime, Planifikim urban, Objekte kulti, Plane 
te pergjithshme dhe detajuara vendore, Zonave historike, Godinave me karakter 
fetar, Historik dhe Monumenteve te Kultures, Higjeno-Sanitare dhe Sherbimit 
Spitalor")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963662-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
vendimi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Bilanc 2021.pdf

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-168367-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
BilancCompass.pdf
BilancCompass.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirektenew.xlsx
vendimi.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B086BC-769F-4460-97BC-2D4D69598392
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B086BC-769F-4460-97BC-2D4D69598392
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29BEBCEA-DB59-4EA3-B3B3-7C65562ABEE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88CA2E23-AE0E-4D16-B5D0-F8CD82F8839C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47134446-B974-49BC-8C4B-CF52797512C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F823AA-D2B9-41C7-951F-FB228B7B2B86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=587B354E-7466-4FAE-AAE9-D7C8CB525DA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=905FE29B-B879-47C6-862C-CD12BB2E9BB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58AB5A07-FE03-4A84-8624-2B90180FF688
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F202578A-2256-40CC-9CDF-DBBD8EFC5BBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B61020-F7B1-464A-9793-2C8B691303AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94DCEE1C-D7AC-4CF7-908B-40C852A21EC5
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BilancCompass.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciarnew.xlsx

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-341278-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
PasqyratFinanciareCompass.pdf
PasqyratFinanciareCompass.pdf
DOC.pdf
PasqyratFinanciareCompass.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Vendimi.pdf

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-341634-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
29.07.2024 ku është vendosur:Riemërimi i administratorit z. Arben Muçobega, për një 
periudhë 5 vjeçare.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0693757560")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Muçobega")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("22/09/2016")            u be              ("25/12/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Muçobega")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("24/12/2023")            u be              ("24/12/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-405855-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  22.01.2025 ku eshte vendosur: 
Largimi i administratorit Anita Beleri, ndryshim emri subjekti dhe emri tregtar.
Emri i Subjektit ishte            ("COMPASS STUDIO")          u be            ("ART HOUSE 
Studio")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDFF8E42-E52F-4820-944F-1F3B3E32F9CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1769CB-AF9A-4DC1-96D2-047869D4B708
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC41FF1-A684-40A1-B5A1-E0F2A80325D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B21455-2ACC-4D05-82FD-65D7E9779974
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B3CC97-3D38-4C08-82E3-BAB3910158F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8BAB4F2-6454-432D-A576-B530A4707FD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7879C3AD-1EE1-42B4-AA97-D914F278699E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D86F72-54B0-49F9-8881-43BEA926EF5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98751BC2-CC6E-4469-BBAE-B6D6623D5C6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA6D4B03-532F-48E1-B645-90D41B309C0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F19AEB43-07DF-44C3-B999-443DC58021CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137E876F-EB0A-4A44-9828-59FF94D4D506
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC25A305-7878-48E4-AE51-6EC24712DBAD
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Telefon ishte            ("0693757560")          u be            ("0689081981")         
Emri Tregtar ishte            ("COMPASS STUDIO")          u be            ("ART HOUSE 
Studio")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Anita Beleri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-429239-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 01.04.2025, per 
ndryshim te dhenash vullnetare.
Telefon ishte            ("0689081981")          u be            ("0684010707")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-503489-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
ARTHOUSESHPKSHENIMEMBIPF.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Vendimi.pdf
ARTHOUSESHPKSHENIMEMBIPF.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9108A484-B9D2-46A8-BB74-1DEF6D6F1AD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16FB1F7B-99AB-4299-AFA0-79A7792BF564
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB77C9C-CEFF-4FD5-A757-79077A5832D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=302DFC74-C8D3-455D-A129-E5496ED26AE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD710239-446A-434C-9334-F77445237931
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A7428A0-8AAE-4B9B-945C-06F59470DB05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=056E592C-6A9A-4474-B2E8-119E68AC7053
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A2276D6-AF87-4AC8-9008-771DB1BFB1F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49B2A81-067C-42E2-82FD-B7B2AFFF5A8D

